46 Ano XXXVI - No- 074 - Parte I
Rio de Janeiro, quarta-feira - 28 deabril de 2010 PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Estado do Rio de Janeiro D.O.

36 1206949DENISE NEVES NUNES 75 50 125
37 1216894MARCELO VIDAL MOTTA 75 50 125
38 1216560MARCELE RAMOS DA CUNHA 75 50 125
39 1225421THAÍS DE FREITAS 75 50 125
40 1207102DIEGO GONÇALVES ADERNE 75 50 125
41 1225701THIAGO DE SOUZA ABREU 75 50 125
42 1214929LETÍCIA CRUZ DOS SANTOS PINTO 75 50 125
43 1221994RENATA DE FARIAS VIANA 74 50 124
44 1225325TENESSE KELLY MORAES DE LIMA 74 50 124
45 1224285SIDNEY JOSE GRECO 74 50 124
46 1204521CARLOS BRUNO CAVALCANTI VINHAIS 74 50 124
47 1212591JOÃO CARLOS CORDEIRO DE SOUZA JÚNIOR 74 50 124
48 1208677FABIAN COLOSSI ELIAS 74 50 124
49 1204965CATHERINE MARTINS TONNEL 74 50 124
50 1211245HENRIQUE RIBEIRO CASTRO 74 50 124
51 1204532CARLOS DANILO DOS SANTOS 73 50 123
52 1212029JAIR MULLER MARQUES DE SOUZA 73 50 123
53 1211409IDELZUITH SANTOS MATOS 73 50 123
54 1202605ANDRÉ SUANE DOS SANTOS 73 50 123
55 1200751ALESSANDRO LOPES PIMENTEL 73 50 123
56 1219446MONIQUE RIBEIRO SANCHES 73 50 123
57 1208031ELISA VIEIRA 73 50 123
58 1215973LUIS EDUARDO DE SOUSA CERQUEIRA 73 50 123
59 1216690MARCELO CARVALHO DO NASCIMENTO 73 50 123
60 1200630ALESSANDRA CUNHA DE FREITAS 73 50 123
61 1220431PAULA GANEME DO AMARAL 73 50 123
62 1221303RAFAEL QUIXADÁ OLIVEIRA 73 50 123

Deficiente

Class. Inscrição Nome Prova Objetiva Curso de Formação Nota Final no Con-
curso

1 1216461MANUEL JOSÉ DO NASCIMENTO 67 50 117
2 1224940TAINAH JALLES DE ARAUJO COSTA SALGADO 63 50 113
3 1207658EDUARDO PEREIRA DIAS 57 50 107

Id: 948487. A faturar por empenho

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

DISPÕE SOBRE O CONCURSO PÚBLICO, COM VISTAS AO PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
DA CARREIRA DE ESPECIALISTA EM PREVIDÊNCIA SOCIAL, DE NÍVEL SUPERIOR, MEDIANTE A
APLICAÇÃO DE PROVAS, AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURSO DE FORMAÇÃO, PARA LOTAÇÃO
NO ÂMBITO DO FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO -
RIOPREVIDÊNCIA.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO (RIOPREVIDÊNCIA), no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,
torna públicos o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELI-
MINAR DA PROVA DISCURSIVA, o RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA e a CONVOCAÇÃO
PARA A APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS, do Concurso Público com vistas ao provimento dos cargos
efetivos da carreira de Especialista em Previdência Social, de nível superior, com lotação no âmbito do
RIOPREVIDÊNCIA.

1. RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA DISCURSIVA
Todos os Recursos impetrados foram avaliados e considerados improcedentes, sendo, portanto, INDE-
FERIDOS.

2. RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA

Inscrição Nome Nota
1200709 ALESSANDRA SANTIAGO MAUAD 14.0
1209026 ALEX MOREIRA MUSSER 28.0
1200912 ALEXANDRE CARDOSO GLIOCHE 28.5
1201062 ALEXANDRO ALVES FARIAS 36.5
1201481 AMADEU DA COSTA RODRIGUES 34.0
1202009 ANA PAOLA BOAVENTURA LIBERATO 31.5
1202622 ANDREA ARAUJO DE SOUZA 35.5
1203330 ARMANDO ALVES CARREIRA NETO 37.5
1203420 AURORA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 20.5
1203499 BARBARA RODRIGUES PAVAO 23.0
1203580 BERNARDO DOS SANTOS FELIX 18.5
1203830 BRUNO BATAVIA 20.5
1203992 BRUNO POUBEL MAIA VINAGRE 33.5
1204353 CARLA MOREIRA MARQUES 38.5
1205018 CECÍLIA SILVA GIRÃO 34.5
1205131 CHARLYE CORREA DOS REIS 32.0
1205152 CHRISTIANE BITTENCOURT FERREIRA 23.0
1205177 CHRISTIANO LACERDA GHUERREN 35.5
1205880 CRISTIANE MARIA TAMASSIA CORREA 29.0
1205950 CRISTIANO VIEIRA BARRETO 36.5
1206094 DAITI AUGUSTO HAMANAKA 37.5
1206104 DALVA CARNEIRO 37.5
1206781 DEBORA MARQUES DE ALMEIDA 25.0
1207561 EDUARDO ALFRADIQUE DE OLIVEIRA 38.5
1208017 ELISA CRISTINA FERREIRA COSTA 39.0
1208609 EVANDRO MARONI GONÇALVES 35.5
1208916 FÁBIO GARRIDO LEAL MARTINS 36.5
1208989 FABIO RODRIGO AMARAL DE ASSUNCAO 34.5
1209180 FELIPE DA COSTA NUNES 29.5
1209256 FELIPE MENEZES DA SILVA 31.5
1210081 FREDDY CORDEIRO ROSA 21.5
1210166 GABRIEL PINTO MOREIRA DE SÁ 38.0
1210333 GEORGE DOS SANTOS 34.0
1210937 GUSTAVO ALVES SCHMALTER SOARES 30.5
1210976 GUSTAVO JOSE TAMASSIA CORREA 20.5
1211011 HALAN HARLENS PACHECO DE MORAIS 32.5
1211630 ISAAC HENRIQUE PEDROSA 33.0
1214237 KONRAD PEREIRA DA COSTA FIGUEIREDO CABRAL 22.0
1214561 LEANDRO RAMOS TEOFILO 27.0
1214736 LEONARDO DA SILVA QUEIROZ 29.0
1215440 LUCIA ANTABI 30.0
1215580 LUCIANA DE SOUZA GARCIA 29.5
1215665 LUCIANA PINTO VENANCIO 39.0
1215959 LUIS CESAR SILVEIRA DA FONSECA FILHO 35.0
1216778 MARCELO FRESTEIRO DIAS FERREIRA 39.0
1216992 MARCIA DOS SANTOS MACEDO 33.0
1217235 MARCIO MARTINS ROCHA RAMOS 29.0
1217450 MARCOS DE SOUZA E SILVA 30.0
1217656 MARIA DE FAITMA RIBEIRO DE SOUZA 31.0
1218471 MARIO RODRIGUES MAGALHÃES 40.0
1218648 MARUZA PEIXOTO DA SILVA 26.5
1218730 MAURICIO MEDEIROS REZENDE DE SOUZA 40.0
1219133 MILER BROLLO SANCHES 40.0
1219344 MÔNICA REGINA VIEIRA DE SOUZA MATHIAS 26.0
1219385 MONIQUE CARLA DUARTE RIEIRO 25.5
1219556 NATALIA AYRES LOPES 19.0
1220318 PATRICIA RODRIGUES PINHEIRO 22.0
1221107 RACHEL MERCEDES PENHA DE CASTRO 26.0
1221169 RAFAEL DA CRUZ PEIXOTO 39.0
1221271 RAFAEL MANGRICH LABOURIAU 35.5
1221272 RAFAEL MARTINS AUGUSTO GOMES 23.5
1221569 RAPHAEL LUIS PEREIRA BEVILAQUA 32.0
1221767 REGES MOISES DOS SANTOS 40.0
1222698 ROBSON DA MOTA MARTINS 33.0
1222817 RODRIGO BAPTISTA DA SILVA 29.0
1222890 RODRIGO DE PAIVA GRANATO 29.0

1223006 RODRIGO PORTO MENEZES 23.5
1223026 RODRIGO SANTOS MARTINS 26.5
1223038 RODRIGO SOUZA RIBEIRO 40.0
1223184 RONALDO BRITO NEVES DA SILVA 28.0
1223713 SABRINA RODRIGUES MARTINEZ PINHEIRO 26.5
1224436 SIMONE DE ALMEIDA PINTO 12.5
1224751 SUELI FONTES DE ARAUJO 26.0
1225187 TATIANA LIE FUJIKI 28.5
1225585 THAYNA VIANA ROCHA 32.0
1225986 UMBERTO DE ARAUJO JUNIOR 10.0
1226830 VIVIAN CAMPOS LAIA FRANCO 40.0
1227090 WALLACE DE JESUS LISBÔA BOGÉA 22.5
1227346 WILLIAN LUIZ PEREIRA 37.0

3. CONVOCAÇÃO PARA A APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

Os candidatos relacionados abaixo estão convocados para a Apresentação de Títulos, nos dias 30/4 e 3/5/2010, obedecidas as dis-
posições do subitem 6.6 do Edital de Abertura do Concurso Público.

Inscrição Nome Nota
1209026 ALEX MOREIRA MUSSER 28.0
1200912 ALEXANDRE CARDOSO GLIOCHE 28.5
1201062 ALEXANDRO ALVES FARIAS 36.5
1201481 AMADEU DA COSTA RODRIGUES 34.0
1202009 ANA PAOLA BOAVENTURA LIBERATO 31.5
1202622 ANDREA ARAUJO DE SOUZA 35.5
1203330 ARMANDO ALVES CARREIRA NETO 37.5
1203420 AURORA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 20.5
1203499 BARBARA RODRIGUES PAVAO 23.0
1203580 BERNARDO DOS SANTOS FELIX 18.5
1203830 BRUNO BATAVIA 20.5
1203992 BRUNO POUBEL MAIA VINAGRE 33.5
1204353 CARLA MOREIRA MARQUES 38.5
1205018 CECÍLIA SILVA GIRÃO 34.5
1205131 CHARLYE CORREA DOS REIS 32.0
1205152 CHRISTIANE BITTENCOURT FERREIRA 23.0
1205177 CHRISTIANO LACERDA GHUERREN 35.5
1205880 CRISTIANE MARIA TAMASSIA CORREA 29.0
1205950 CRISTIANO VIEIRA BARRETO 36.5
1206094 DAITI AUGUSTO HAMANAKA 37.5
1206104 DALVA CARNEIRO 37.5
1206781 DEBORA MARQUES DE ALMEIDA 25.0
1207561 EDUARDO ALFRADIQUE DE OLIVEIRA 38.5
1208017 ELISA CRISTINA FERREIRA COSTA 39.0
1208609 EVANDRO MARONI GONÇALVES 35.5
1208916 FÁBIO GARRIDO LEAL MARTINS 36.5
1208989 FABIO RODRIGO AMARAL DE ASSUNCAO 34.5
1209180 FELIPE DA COSTA NUNES 29.5
1209256 FELIPE MENEZES DA SILVA 31.5
1210081 FREDDY CORDEIRO ROSA 21.5
1210166 GABRIEL PINTO MOREIRA DE SÁ 38.0
1210333 GEORGE DOS SANTOS 34.0
1210937 GUSTAVO ALVES SCHMALTER SOARES 30.5
1210976 GUSTAVO JOSE TAMASSIA CORREA 20.5
1211011 HALAN HARLENS PACHECO DE MORAIS 32.5
1211630 ISAAC HENRIQUE PEDROSA 33.0
1214237 KONRAD PEREIRA DA COSTA FIGUEIREDO CABRAL 22.0
1214561 LEANDRO RAMOS TEOFILO 27.0
1214736 LEONARDO DA SILVA QUEIROZ 29.0
1215440 LUCIA ANTABI 30.0
1215580 LUCIANA DE SOUZA GARCIA 29.5
1215665 LUCIANA PINTO VENANCIO 39.0
1215959 LUIS CESAR SILVEIRA DA FONSECA FILHO 35.0
1216778 MARCELO FRESTEIRO DIAS FERREIRA 39.0
1216992 MARCIA DOS SANTOS MACEDO 33.0
1217235 MARCIO MARTINS ROCHA RAMOS 29.0
1217450 MARCOS DE SOUZA E SILVA 30.0
1217656 MARIA DE FAITMA RIBEIRO DE SOUZA 31.0
1218471 MARIO RODRIGUES MAGALHÃES 40.0
1218648 MARUZA PEIXOTO DA SILVA 26.5
1218730 MAURICIO MEDEIROS REZENDE DE SOUZA 40.0
1219133 MILER BROLLO SANCHES 40.0
1219344 MÔNICA REGINA VIEIRA DE SOUZA MATHIAS 26.0
1219385 MONIQUE CARLA DUARTE RIEIRO 25.5
1219556 NATALIA AYRES LOPES 19.0
1220318 PATRICIA RODRIGUES PINHEIRO 22.0
1221107 RACHEL MERCEDES PENHA DE CASTRO 26.0
1221169 RAFAEL DA CRUZ PEIXOTO 39.0
1221271 RAFAEL MANGRICH LABOURIAU 35.5
1221272 RAFAEL MARTINS AUGUSTO GOMES 23.5
1221569 RAPHAEL LUIS PEREIRA BEVILAQUA 32.0
1221767 REGES MOISES DOS SANTOS 40.0
1222698 ROBSON DA MOTA MARTINS 33.0
1222817 RODRIGO BAPTISTA DA SILVA 29.0
1222890 RODRIGO DE PAIVA GRANATO 29.0
1223006 RODRIGO PORTO MENEZES 23.5
1223026 RODRIGO SANTOS MARTINS 26.5
1223038 RODRIGO SOUZA RIBEIRO 40.0
1223184 RONALDO BRITO NEVES DA SILVA 28.0
1223713 SABRINA RODRIGUES MARTINEZ PINHEIRO 26.5
1224436 SIMONE DE ALMEIDA PINTO 12.5
1224751 SUELI FONTES DE ARAUJO 26.0
1225187 TATIANA LIE FUJIKI 28.5
1225585 THAYNA VIANA ROCHA 32.0
1225986 UMBERTO DE ARAUJO JUNIOR 10.0
1226830 VIVIAN CAMPOS LAIA FRANCO 40.0
1227090 WALLACE DE JESUS LISBÔA BOGÉA 22.5
1227346 WILLIAN LUIZ PEREIRA 37.0

Id: 948540. A faturar por empenho